RDC ELETRÔNICO Nº 1/2023 - UASG 158138

Nº Processo: . 23381.001142.2023-57. A comissão de licitação torna público
o resultado de julgamento do RDC n 01/2023, tendo como vencedora a empresa BDF
ENGENHARIA INTEGRADA E SERVICOS LTDA CNPJ 38.198.860/0001-54, com o valor de
R$ 530.176,82 (Quinhentos e trinta mil, cento e setenta e seis reais e oitenta e dois
centavos), conforme consta nos autos.

FRANCSICO JOSE DA COSTA JUNIOR
Membro da Comissão de Licitação

(SIDEC - 12/06/2023) 158138-26417-2023NE800000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023 - UASG 158138

Nº Processo: 23381006717202247.